

# Espadryle damskie – płaskie, na koturnie czy na platformie?

Data publikacji: 8.03.2022 16:30

Espadryle damskie znów są szalenie modne. Na czasie są przeróżne modele – zarówno te o klasycznym designie, jak i projekty zupełnie innowacyjne. Wybierając dla siebie takie buty trzeba zdecydować między innymi o tym, jaka ma być podeszwa butów: płaska, na koturnie, czy może jednak na platformie?

□

## Espadryle damskie na płaskiej podeszwie

Bierzesz pod uwagę zakup espadryli na płaskiej podeszwie? Takie buty są idealne do chodzenia na co dzień i z pewnością warto polecić je każdej kobiecie. Co prawda nie dodadzą centymetrów wzrostu, ale jeśli zestawisz je z odpowiednimi ubraniami, można wyglądać zgrabnie i smukło, nawet jeśli nie jest się specjalnie szczupłą osobą. Ich największą zaletą jest to, że zapewniają wyjątkową wygodę przez cały dzień!

Skorzystaj z tego, że masz do wyboru bardzo różnorodne espadryle na płaskiej podeszwie. Niektóre z nich swoim fasonem przypominają tenisówki slip-ony, inne trampki, a jeszcze inne – moksasy. Możesz też trafić na modele inspirowane loafersami lub baletkami. Niektóre [modne espadryle damskie](#) rozpoznaje się już właściwie tylko po tym, że mają podeszwę ze sznurka, choć sporo modeli ma w tym miejscu dodatkową warstwę z gumy. Duże wrażenie robi także to, jak wiele materiałów wykorzystywanych jest obecnie podczas produkcji espadryli. Tradycyjne espadryle wykonuje się z płótna, ale kusząco prezentują się także te ze skóry licowej, zamszu lub jeansu.

Espadryle na płaskiej podeszwie można nosić do jeansów z nogawkami przed kostkę, krótkiej lub długiej spódnicy i casualowej sukienki. Szukasz butów pasujących do szortów? Nie mogłaś lepiej trafić! A może rozglądasz się za obuwie, które będzie odpowiednim towarzystwem dla chinosów? Wsuwane espadryle bez zdobień to w tym przypadku strzał w dziesiątkę!

## Espadryle damskie na koturnie

Takie buty to hit na lato dla kobiet, które lubią nosić buty na sporym podwyższeniu. Jeśli do krótkiej sukienki, tuniki lub spodni 7/8 chętnie zakładasz obuwie na obcasie, to latem postaw na espadryle na koturnie. Te buty są idealne na randkę w kawiarnianym ogródku lub na spotkanie z przyjaciółmi, można w nich nawet iść na wieczorną imprezę pod gołym niebem. Są zaskakująco wygodne i warto się na nie skusić, jeśli tylko nie planuje się wielogodzinnych spacerów po mieście.

Warto podkreślić, że espadryle na koturnie to buty, które rewelacyjnie wysmuklają sylwetkę. Jeśli Twoje łydki są dość masywne, a wiele rodzajów obuwia tylko to podkreśla, to nie mogłaś lepiej trafić. Espadryle na koturnie wspaniale wyrównują proporcje Twojej sylwetki i sprawiają, że będziesz czuła się kobieco i atrakcyjnie!

## Espadryle damskie na platformie

A może idealne dla Ciebie okażą się espadryle na platformie? Dodają kilku centymetrów wzrostu, ale można je polecić także do noszenia na co dzień. Jeśli espadryle na płaskiej podeszwie nie spełniają Twoich oczekiwań, to modele na modnej platformie są godne Twojej uwagi. Te buty wydłużają optycznie nogi i doskonale prezentują się w stylizacjach ze spódnicą mini, która znów jest szalenie modna. Można je też założyć do plisowanej spódnicy midi lub jeansowych szortów. O espadrylach na platformie pomyśl także, szukając butów do szmizjerki, będącej hitem sezonu wiosna-lato.

Szukasz butów, które w słoneczne, ciepłe dni będą pasowały do Twoich zestawień do pracy? Niestety espadryle nie są polecane do biura. Zamiast nich, wybierz równie wygodne i niebanalne [mokasyny damskie wysokiej jakości](#).

Artykuł sponsorowany